
Besluit straatnaamgeving Kerkplein Nederwetten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Nuenen c.a.; 

  

gelet op artikel 2 van de Verordening Straatnaamgeving en huisnummering gemeente Nuenen c.a., 

vastgesteld bij raadsbesluit van 8 februari 2007; 

  

gezien het schriftelijke advies van de commissie Straatnaamgeving; 

  

B E S L U I T E N : 

  
1. vast te stellen de benamingen , zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig 

gewaarmerkte situatietekening; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag volgende op die waarop het 

is vastgesteld. 

Nuenen, 31-05-2022 

Burgemeester en wethouders van Nuenen c.a., 

de secretaris, 

drs. M. Arents 

de burgemeester, 

M.J. Houben MBA 

Nr. 389567 

GEMEENTEBLAD 30 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2022 nr. 389567 30 augustus 2022 1 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 389567 30 augustus 2022 2 


